

Årsredovisning

Dannbergs Mark och VVS AB

559058-5120

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johan Dannberg , Verkställande direktör
2026-05-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av mark- och VVS-arbeten samt uthyrning av personal. Företagets säte är Örnsköldsvik.

Bolaget äger samtliga aktier i dotterbolaget 559365-1903, Hyra i Stockholm AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit sin verksamhet med samma inriktning som föregående räkenskapsår. Nettoomsättningen ökade från 36 mkr till 43,5 mkr, motsvarande en ökning om 20,8 %. Poster av engångskaraktär avseende kundförluster uppgick till ca 829 tsek.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	43 530	36 040	31 011	21 956
Resultat efter finansiella poster	3 622	2 546	1 570	2 071
Soliditet %	31	28	20	30

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	46 800	1 876 760	1 973 560
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-600 000		-600 000
- Balanseras i ny räkning		1 876 760	-1 876 760	0
- Årets resultat			2 835 105	2 835 105
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 323 560	2 835 105	4 208 665

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 323 560
<i>Årets resultat</i>	<i>2 835 105</i>
<i>Summa</i>	<i>4 158 665</i>
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	1 200 000
<i>Summa</i>	<i>2 958 665</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 958 665
<i>Summa</i>	<i>4 158 665</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	43 529 903	36 039 931
Övriga rörelseintäkter	188 607	39 554
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	43 718 510	36 079 485
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-15 549 915	-12 710 167
Övriga externa kostnader	-8 750 976	-7 343 412
Personalkostnader	-15 686 772	-13 371 329
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-74 974	-82 349
Övriga rörelsekostnader	-21 626	0
Summa rörelsekostnader	-40 084 263	-33 507 257
Rörelseresultat	3 634 247	2 572 228
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	660	9 558
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-20 002
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 662	-15 932
Summa finansiella poster	-12 002	-26 376
Resultat efter finansiella poster	3 622 245	2 545 852
Resultat före skatt	3 622 245	2 545 852
Skatter		
Skatt på årets resultat	-787 140	-669 092
Årets resultat	2 835 105	1 876 760

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	76 801	173 401
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>76 801</i>	<i>173 401</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	5	121 875	121 875
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>146 875</i>	<i>146 875</i>
Summa anläggningstillgångar		223 676	320 276
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 526 594	5 496 016
Övriga fordringar		2 040	2 641
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 252 013	10 892
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		803 446	231 637
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>11 584 093</i>	<i>5 741 186</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 717 799	1 052 298
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 717 799</i>	<i>1 052 298</i>
Summa omsättningstillgångar		13 301 892	6 793 484
SUMMA TILLGÅNGAR		13 525 568	7 113 760

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 323 560	46 800
Årets resultat	2 835 105	1 876 760
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 158 665	1 923 560
Summa eget kapital	4 208 665	1 973 560
Avsättningar		
Övriga avsättningar	110 427	0
Summa avsättningar	110 427	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 25 327	79 506
Summa långfristiga skulder	25 327	79 506
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	45 252	35 510
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	273 486	0
Leverantörsskulder	4 355 360	1 756 727
Skulder till koncernföretag	0	26 437
Skatteskulder	644 335	237 762
Övriga skulder	720 803	967 548
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 141 913	2 036 710
Summa kortfristiga skulder	9 181 149	5 060 694
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	13 525 568	7 113 760

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Koncernuppgifter

Företaget är moderbolag till Hyra i Stockholm AB, men upprättar ej koncernredovisning enligt ÅRL 7 kap 3§.

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	21	19
------------------------	----	----

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	483 398	450 121
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	33 277
Försäljningar/utrangeringar	-33 277	-
Utgående anskaffningsvärden	450 121	483 398
Ingående avskrivningar	-309 997	-227 648
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	11 651	-
Årets avskrivningar	-74 974	-82 349
Utgående avskrivningar	-373 320	-309 997
Redovisat värde	76 801	173 401

Not 4	Andelar i koncernföretag	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	45 002	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	2
	Lämnade aktieägartillskott	-	45 000
	Utgående anskaffningsvärden	45 002	45 002
	Ingående nedskrivningar	-20 002	-
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-	-20 002
	Utgående nedskrivningar	-20 002	-20 002
	Redovisat värde	25 000	25 000

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	121 875	121 875
	Utgående anskaffningsvärden	121 875	121 875

Not 6	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-12-31	2024-12-31
-------	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 70 579 kr (115 016 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	25 327	79 506
------------------------------------	--------	--------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	45 252	35 510
------------------------------------	--------	--------

Not 7	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	36 028	67 980
	Summa ställda säkerheter	2 036 028	2 067 980

Not 8	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
-------	---

Efter balansdagen har bolaget inlett rättsliga åtgärder för att driva in en kundfordring om cirka 1,9 Mkr. Utfallet är i nuläget osäkert. Om motparten inte kan fullgöra sin betalningsskyldighet kan fordran helt eller delvis komma att behöva skrivas ned. Någon nedskrivning har inte gjorts per balansdagen.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-05-06

UNDERSKRIFTER

Sundbyberg

Undertecknad den dag som framgår av vår elektroniska underskrifter

Johan Dannberg

Johan Dannberg
Verkställande direktör
2026-05-07

Oskar Löfbom

Oskar Löfbom
Styrelseordförande
2026-05-07

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2026-05-07

BDO Mälardalen AB

Peter Hamberg

Peter Hamberg
Huvudansvarig auktoriserad revisor
